SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – Cep 11900-000
Fone (13) 3828.1000 Fax (13) 3821.2565

CNPJ – 45.685.872/0001-79
www.registro.sp.gov.br  e-mail: compras@registro.sp.gov.br

2ª ATA DE JULGAMENTO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2016

Aos dezenove dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas na

Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação, composta

pelos Senhores, CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Presidente), DÉBORA SILVANO DE

CAMARGO (Membro), RUBENS MARIANO (Técnico responsável pela análise do Balanço

Patrimonial) JOSÉ BOJCZUK e ROBERTO FRANCELINO DA SILVA (Técnicos responsáveis

pela análise da Qualificação Técnica), e MARJORIE YURI TAMASHIRO (Secretária), nomeados

pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portaria nº 004/2016 de 04/01/2016, para em

continuidade a sessão realizada no dia 12/07/2016 do processo nº 038/2016 – C.P 002/2016,

proferir o resultado quanto análise dos documentos constantes do envelope número 01

(habilitação). Aberta a sessão, o Senhor Presidente relata aos presentes, que após análise nos

documentos de habilitação, constatou-se as empresas participantes atenderem as exigências

constantes do edital. Desta forma o Senhor Presidente declara as empresas: HEBROM

CONSTRUÇÕES LTDA.; JB CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI; PILÃO

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA., TPD ENGENHARIA LTDA., HABILITADAS. Fica

assegurado às empresas licitantes e a quem interessar o prazo de 05 (cinco) dias úteis para

eventual recurso, contados a partir da publicação deste, conforme estabelecem os Art. 109 e 110

da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, ficando franqueado à V.Sª vistas ao processo. Nada

mais havendo a constar encerra-se a presente ata.

COMISSÃO INTERNA DE LICITAÇÃO

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Presidente)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO (Membro)

RUBENS MARIANO (Técnico responsável pela análise do Balanço Patrimonial)

JOSÉ BOJCZUK (Técnico responsável pela análise da Qualificação Técnica)

ROBERTO FRANCELINO DA SILVA (Técnico responsável pela análise da Qualificação
Técnica)

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Secretária)

http://www.registro.sp.gov.br/
mailto:compras@registro.sp.gov.br